СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДУБОВЫЙ УМЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛЖСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
третьего созыва
[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ
     от 26.07.2018 год               	                                                      № 28

Об увеличении  размера платы за сбор (в том числе раздельному сбору) и транспортированию твердых коммунальных отходов осуществляемый МУП ЖКХ сельского поселения Дубовый Умёт
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Дубовый Умёт муниципального района Волжский Самарской области, Правилами благоустройства на территории сельского поселения Дубовый Умёт муниципального района Волжский Самарской области (утвержденных решением Собрания Представителей сельского поселения Дубовый Умёт от 4 сентября 2017 г.                                                          № 34 Собрание представителей сельского поселения Дубовый Умёт муниципального района Волжский Самарской области
 РЕШИЛО:
1. Установить размер платы за сбор (в том числе раздельному сбору) и транспортированию твердых коммунальных отходов, осуществляемый МУП ЖКХ сельского поселения Дубовый Умёт:
- в размере 65,00 рублей за одного человека.
2. Опубликовать  данное Решение на официальном сайте Администрации сельского поселения Дубовый Умёт и в газете «Вести сельского поселения Дубовый Умёт».
3. Настоящее Решение вступает в силу на следующий день после официального опубликования.

Глава сельского поселения Дубовый Умёт                                  В. Н. Парамзин.

Председатель Собрания представителей 	     А.Н.Шапорина
сельского поселения Дубовый Умёт